
PUBLIKACIJA  Poštnina plačana pri pošti 2000 
 

OBČINA ŠENTRUPERT 
 
1. Odlok o rebalansu 1 proračuna Občine Šentrupert 

za leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1), 40. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 110/11 - ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 14/13, 46/13 
- ZIPRS1314-A, 82/13 - ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - 
ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 95/14 - ZIPRS1415-C, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 
80/16 - ZIPRS1718, 33/17 - ZIPRS1718-A, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18) ter 14. in 73. člena Statuta Občine 
Šentrupert (Uradni list RS, št. 12/18) je Občinski svet Občine 
Šentrupert na 24. redni seji, dne 11. 04. 2018 sprejel 
 
ODLOK O REBALANSU 1 PRORAČUNA OBČINE 
ŠENTRUPERT ZA LETO 2018 
 

1. člen 
 
V Odloku o proračunu Občine Šentrupert za leto 2018 (Uradni 
list RS, št. 8/18) se drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da 
se glasi: 
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov je določen 
v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV  

 

Skupina/Podskupina kontov/Konto  

SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74)  4.246.344,20 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.427.576,20 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.227.937,81 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.841.536,00 

703 Davki na premoženje 323.401,81 

704 Domači davki na blago in storitve 63.000,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.199.638,39 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 35.100,00 

711 Takse in pristojbine 3.548,00 

712 Globe in druge denarne kazni 20.400,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 40.900,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 1.099.690,39 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 623.252,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetnih osnovnih sredstev 623.252,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 195.516,00 

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 195.516,00 

741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev EU 0,00 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.214.537,28 

40 TEKOČI ODHODKI 1.686.369,65 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 235.600,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 34.810,00 

402 Izdatki za blago in storitve 1.317.859,68 

403 Plačila domačih obresti 63.000,00 

409 Rezerve 35.100,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.078.475,00 

410 Subvencije 33.000,00 

411 Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom 583.480,00 

412 Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam 75.217,00 

413 Drugi tekoči domači transferi 386.778,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.398.792,60 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.398.792,60 

Uradno glasilo e-občina 
 

    

Št. 1 Maribor, petek 13.04.2018  ISSN: 2591-0957 Leto: I 
 

Prejemnik (nalepka) 

Založnik, izdajatelj in nosilec avtorskih pravic: 
Sigmateh inovativne informacijske tehnologije d.o.o. 
Cesta proletarskih brigad 67, 2000 Maribor 
051 265 002    |    www.e-obcina.si    |    info@e-obcina.si  
Maloprodajna cena: 79,90 EUR za letno naročnino. 
Reklamacije se upoštevajo le v obdobju enega meseca po izidu vsake številke. 



Uradno glasilo e-občina Št. 1/2018  Stran 
 

2 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 50.900,00 

431 Investicijski transferi pravnim in 
fizičnim osebam ki niso proračunski 
uporabniki 

35.400,00 

432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 15.500,00 

I. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  31.806,92 

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

III/I. PRIMARNI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) 92.806,92 

 (I.-7102)-(II.-403 – 404)  

III/2. TEKOČI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) 662.731,52  

(70 + 71) – (40+41)  

B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB 

 

Skupina/Podskupina kontov/Konto  

IV. PREJETA VRAČILADANIH 
POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH 
DELEŽEV (750-751-752) 

 

75 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 

 

750 Prejeta vračila danih posojil  

751 Prodaja kapitalskih deležev  

752 Kupnine iz naslova privatizacije  

V.DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+443) 

 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 7.500,00 

440 Dana posojila  

441 Povečanje kapitalskih deležev in 
finančnih naložb 7.500,00 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije 

 

443 Povečanje namenskega 
premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 

 

C.RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov/Konto  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 91.458,00 

50 ZADOLŽEVANJE 91.458,00 

500 Domače zadolževanje 91.458.00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 125.000,00 

55 ODPLAČILA DOLGA 125.000,00 

550 Odplačila domačega dolga 125.000,00 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) 
SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.) 

-9.235,08 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -33.542,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-
VIII.-IX.) -31.806,92 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE PRETEKLEGA LETA 9.235,08 

 
2. člen 

 
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Šentrupert za leto 
2018 ostanejo nespremenjena in v veljavi. 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu e-občina, uporablja pa se za proračunsko leto 2018. 
 
Številka: 410-0003/2018-3 
Šentrupert, 11. 04. 2018 
 

Občina Šentrupert 
Rupert Gole, župan 

 
 

 
2. Zaključni račun proračuna Občine Šentrupert za 

leto 2017 
 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02 - ZJU, 110/02 - ZDT-B, 127/06 - ZJZP, 14/07 - 
ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 - ZUKN, 107/10, 110/11 - 
ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13 - ZIPRS1314-A, 82/13 - 
ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 95/14 - ZIPRS1415-C, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617) in 14. ter 77. člena Statuta 
Občine Šentrupert (Uradni list RS, št. 12/18)  je Občinski svet 
Občine Šentrupert na 24. redni seji, dne 11. 04. 2018 sprejel 
 
ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE 
ŠENTRUPERT ZA LETO 2017 
 

1. člen 
 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šentrupert za 
leto 2017. 
 

2. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Šentrupert za leto 2017 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in 
realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine 
Šentrupert za leto 2017. Sestavni del zaključnega računa je 



Uradno glasilo e-občina Št. 1/2018  Stran 
 

3 

tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan  prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, 
njihovih spremembah tekom leta ter o njihovi realizaciji v tem 
letu. 
 

3. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Šentrupert za leto 2017 se 
objavi v Uradnem glasilu e - občina. 
 
Številka: 410-0002/2018-3 
Šentrupert, 11. 04. 2018 
 

Občina Šentrupert 
Rupert Gole, župan 

 
 

 
3. Sklep o določitvi cen vzgojno – varstvenih 

programov v Občini Šentrupert 
 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Šentrupert (Uradni 
list RS, št. 12/2018) ter Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/2005, 25/2008, 36/10, 62/2010-ZUPJS in 
94/2010-ZIU in 40/2012-ZUJF), je občinski svet občine 
Šentrupert na svoji 24. seji občinskega sveta, dne 11. 04. 
2018 v zvezi s predlogom za določitev in uskladitev cen 
programov v vrtcu, sprejel 
 
SKLEP O DOLOČITVI CEN VZGOJNO – VARSTVENIH 
PROGRAMOV V OBČINI ŠENTRUPERT 
 

1. člen 
 
V vzgojno varstveni enoti Vrtec Čebelica pri Osnovni šoli dr. 
Pavla Lunačka Šentrupert, znašajo cene dnevnega 
programa: 
• za oddelek prvega starostnega obdobja 473,08 EUR 

mesečno na otroka; 
• za kombinirani oddelek 382,03 EUR mesečno na 

otroka; 
• za oddelek drugega starostnega obdobja 353,67 EUR 

mesečno na otroka.  
 

2. člen 
 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
cen vzgojno-varstvenih programov v Občini Šentrupert, št. 
602-0003/2017-3 (Uradni list RS, št. 69/2017). 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu e-občina, uporablja pa se od 01. 05. 2018 dalje. 
 
Številka: 602-0001/2018-3 
Šentrupert, 11. 04. 2018 
 

Občina Šentrupert 
Rupert Gole, župan 

 
 

 
4. Sklep o oceni izvajanja občinskega programa 

varnosti Občine Šentrupert za leto 2017 
 
Na podlagi 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni 
list RS, št. 139/2006, 9/2017) in 14. člena Statuta Občine 
Šentrupert (Uradni list RS, št. 12/2018) je Občinski svet 
Občine Šentrupert na 24. redni seji, dne 11. 4. 2018, sprejel 
 

SKLEP O OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA PROGRAMA 
VARNOSTI OBČINE ŠENTRUPERT ZA LETO 2017 
 
člen 
 
Sprejme se Ocena izvajanja občinskega programa varnosti 
Občine Šentrupert za leto 2017. 
 
člen 
 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu e-občina. 
 
Številka: 061-0001/2017-23 
Šentrupert, dne 11. 4. 2018 
 

Občina Šentrupert 
Rupert Gole, župan 

 
 

 

VSEBINA 
 
OBČINA ŠENTRUPERT 1 
1. Odlok o rebalansu 1 proračuna Občine Šentrupert 
za leto 2018 1 

2. Zaključni račun proračuna Občine Šentrupert za 
leto 2017 2 

3. Sklep o določitvi cen vzgojno – varstvenih 
programov v Občini Šentrupert 3 

4. Sklep o oceni izvajanja občinskega programa 
varnosti Občine Šentrupert za leto 2017 3 
 


